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Think ahead.

Tork Frokostserviet Natur med miligprint 1/4 foldet

Tork Frokostservietter Natur er velegnede til servering af lette maltider
eller snacks.

477350

Udfoldet leengde

Udfoldet bredde

Foldet laengde

Foldet bredde

Fordele:

- For restauranter med fokus péa
beeredygtighed har Tork Naturservietter gjort
det let at vise kunderne, at du taenker pa
miljoet. Geesterne forbinder den naturlige,
brune farve med genbrugspapir, og servietten
bidrager dermed til at styrke dit baeredygtige
image

- Fortrykt med ordene ”100% recycled” for at
fremhaeve serviettens budskab om
miljevenlighed

- Kommuniker med dine geester med individuelt
tryk — 75% af servietbrugerne leeser teksten



Forsendelsesdata

EAN
Stk.

Forbrugerenheder

Hojde
Bredde
Leengde
Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540916355
200

80 mm

328 mm

162 mm

4,3 dm3

669,4 g

676,39

Plastic

Transportenhed
7322540916379
2000

10

346 mm

346 mm

420 mm

50,3 dm3

6,7 kg

7,3kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540916362
72000

360

2226 mm

800 mm

1200 mm

1,8 m3

241 kg

261,7 kg

Produktcertificeringer:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.dk




